

اخراج، عدم پرداخت دستمزد کارگران و کتک خوردن پیمانکار

خبرگزاری کار ایران

دوم خرداد ماه هشتاد و شش

روزانه ۲۰ کارگر در پاکدشت اخراج می شوند بسیاری از این کارگران، سابقه ۱۰ تا ۱۵ ساله دارند

قائم مقام خانه کارگر پاکدشت گفت: روزانه ۲۰ کارگر قراردادی در سطح شهر پاکدشت از کار برکنار می شوند و موج اخراجهای کارگران به دلیل رکود تولید و نبود بهره‌وری واحدهای تولیدی و صنعتی شدت گرفته است. عوض سلطانی، درگفت و گو با خبرنگار گروه کارگری ایلنا، افزود: موج اخراجهای کارگری که از ابتدای سال ۸۶ آغاز شده، شدت بیشتری گرفته و استمرار بحرانهای مالی کارخانجات همچنان ادامه دارد. وی گفت: بسیاری از کارگران اخراج شده، سابقه ۱۰ تا ۱۵ ساله دارند که به اجبار کارفرما محل کار خود را ترک کرده‌اند.

سلطانی گفت: اداره کار پاکدشت و تشکیلات کارگری این شهرستان آکنده از پرونده‌های شکایت کارگران اخراجی بوده که تلاش برای بازگشت به کار این کارگران از سوی مسئولان اداره کار و نماینده کارگران شهرستان ادامه دارد.

۷۰ کارگر "پرنده پرواز" ۴ ماه حقوق، عیدی و سنوات خود را دریافت نکرده اند

۷۰ کارگر شرکت مرغ پرنده پرواز با امضای طوماری خواستار رسیدگی به وضعیت خود شدند. به گزارش خبرنگار گروه کارگری ایلنا، کارگران شرکت تولید و بسته بندی گوشت مرغ پرنده پرواز، در این طومار آورده‌اند: از اواخر بهمن ماه سال گذشته تا کنون حقوق دریافت نکرده‌اند. در این طومار که به امضای کارگران معترض رسیده، آمده است: علاوه بر حقوق، عیدی و سنوات خود را دریافت نکرده‌ایم، حق مسکن خود را ماهیانه ۴ هزار تومان دریافت کرده که این مبلغ براساس مصوبه سال ۸۴ بوده و در طول سال ۸۵ موفق به دریافت حق مسکن ۱۰ هزار تومانی نشده‌ایم. این کارگران، این طومار را به فرمانداری و اداره کار شهریار نیز ارسال کرده‌اند، تا شاید بتوانند حق و حقوق خود را دریافت کنند.

داروسازی شه دارو ۶۰ کارگر را اخراج کرد

شرکت داروسازی شه‌دارو به دلیل از دست دادن بازار فروش ۶۰ نفر از کارکنان خود را اخراج کرد. به گزارش خبرنگار گروه کارگری ایلنا، شرکت داروسازی شه‌دارو که عمده تولید آن مربوط به داروهای مسکن و ویتامینه است، به دلیل خارج شدن داروهای ویتامینه‌دار از لیست وزارت بهداشت و پایین آمدن فروش محصولات، مجبور به اخراج ۶۰ نفر از کارکنان خود شد. براساس این گزارش، این شرکت پیش از این حدود ۲۵۰ کارگر داشت که در حال حاضر تعداد کارگران آن به حدود ۱۹۰ کارگراکش داشته است.

کارگران فضای سبز دانشگاه سیستان و بلوچستان، پیمانکار را کتک زدند

دبیر اجرایی خانه کارگر استان سیستان و بلوچستان گفت: پیمانکار جدید فضای سبز دانشگاه سیستان و بلوچستان از دست کارگران کتک خورد، زیرا این پیمانکار پس از تصدی پست مدیریتی، از اشتغال ۵۰ کارگر با سابقه و بومی فضای سبز جلوگیری کرده بود. قربانعلی میرشکار، در گفت و گو با خبرنگار گروه کارگری ایلنا، افزود: این امر در پی جلوگیری پیمانکار شرکت در استفاده از کارگران فضای سبز مستقر در دانشگاه و ادعای وی مبنی بر استفاده از حداکثر ۶ کارگر فضای سبز در شرکت صورت گرفته است. وی گفت: این پیمانکار غیر بومی بنا بر تصمیم رییس دانشگاه به استان سیستان و بلوچستان آمده و در ابتدای کار، دستور عدم استفاده از کلیه کارگران بومی و با سابقه ۱۰ ساله فضای سبز را صادر کرده است. این مقام کارگری با اشاره به اینکه پیمانکار پس از ضرب و شتم کارگران به رییس دانشگاه و مراجع قانونی استان شکایت کرده است، گفت: هرچند این عمل کارگران معترض از سوی نماینده کارگران نیز مردود و غیر قانونی است، اما تشکیلات کارگری استان مشکلات شغلی این کارگران بلامتکلیف را تا زمان رسیدن به نتیجه مطلوب پیگیری خواهد کرد. میرشکار گفت: کارگران بلامتکلیف به عملکرد رییس دانشگاه که با این عمل، اشتغال تمامی کارگران و امنیت شغلی آنان را دچار مشکل کرده نیز معترضند.